1. Vollmacht Kaiser Maximilians für Wolfgang Moringer und
Thomas Guadagni

Bozen, 1510,6.1.¹

Maximilianus diuina fauente clementia etc, Romanoru(m) imperator semper
augustus ac Germanie, Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. rex, archidux
Austrie, dux Burgundie, Brabantie etc., comes palatinus etc. Cum sit
quod in tractatu concordie nuper inter nos et ser(enissi)mu(m) principe
dominu(m) Ferdinandu(m) Aragonu(m) vtriusq(ue) Siclie et Hierusa
lem regem fratre(m) et consanguineu(m) n(ost)r(u)m char(issi)mu(m)
In iuste inter alia fuerit conuentu(m) et statutu(m) q(uod) idem ser(enissi
m(u)s rex Aragonu(m) fr(a)ter et consang(uin)e(us) n(oste)r char(issi
m(u)s) pro auxilio p(raese)ntis belli quod gerimus aduersus Venetos
comunes hostes n(ost)ros pro subsidio debeat nobis dare quinquaginta
milia scuta auri ad solem et hoc in duobus terminis in Lugduno prout in
dictis articulis latius contine(n)t(ur). Et tu(m) primus terminus tam
Instat in quo debemus habere viginti quinq(ue) milia scutoru(m) auri ad
solem. Et pro suscipienda eis pro urbis et nomine n(ost)ro confisi de
singulari fide prudentia et dexteritate honorabiliu(m) nobis dilectoru(m)
Wolfgangi Moringer factoris Fucharor(um) et Thome Guadagni Flo
rentini mercatoris in Lugduno ipsos ambos et quemlibet eorum in solli
du(m) absentes tanq(ue) presentes fecimus et constituius et tenore
presentiu(m) facimus, constituius et ordinam(us) n(ost)ros veros,
legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores et negotio
ru(m) Infrascriptoru(m) gestores circa tu(m) reuocationem quorumcu(m)-
q(ue) alloru(m) procuratorum n(ost)rorum. Statu(m)q(ue) ipsi ambo uel
alter eor(um) possit Infradicte expedire et terminare videlicet ad
acciendi(m) et recipiendi(m) pro nobis et nomine n(ost)ro viginti
quinqu(ue) milia scutoru(m) auri ad solem pro primo termino ab nobili
nobis dilecto Iacobo de Albion oratore et consillario eiusdem(m) ser(enissi)ml
regis Aragonu(m) f(rat)ris n(ost)ri char(issi)ml uel alijs
procuratorib(us) et mandatarijs uel bancho de Panchratis in ciuitate
Lugduno ubi exstut(n)t eede(m) pecunie comprehendend(n)do in eadem summa
vigintiquinq(ue) milia scutoru(m) auri octingenta scuta auri per eos
de(m) oratores et procuratores honorabili Andree de Burgo consillario
et oratori n(ost)ro apud ser(enissimu)m f(rat)rem n(ost)r(u)m char(issi)mu(m)
rege(m) Francie dataq(ue) nolumus in dicta summa vigintiquinq
miliu(m) scutoru(m) includi et de eiusdem(m) vigintiquinq(ue) mili
bus scutis auri copulando etia(m) in eis dicta octingenta data prefata
oratori n(ost)ro et sic receptis eunde(m) ser(enissi)mu(m) rege(m)
Aragonum f(rat)rem n(ost)r(u)m char(issi)mu(m) uel eosdem(m) procurato
res suos a quibus dictas pecunias receperit pro nobis et nomine n(ost)
ro quitandi et libere absoluend(n)di et ulterius eiusdem(m) oratori uel
procuratorib(us) uel a quibus dictas pecunias receperit ratificatio
ne(m) concordie seu litteras ratifcat(i)o(n)iis consignandi. Et omnia